

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

VVS Kraft ApS
Industrimarken 1
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 37 34 25 05

Årsrapport for 2019/2020

(4. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2020**

Ivan Jørgen Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. april 2020 - Aktiver	10
Balance pr. 30. april 2020 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet VVS Kraft ApS
Industrimarken 1
3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Jonas Westh Jensen
Ivan Jørgen Jensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået i VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat, der udgør et overskud på t.dkk 182, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. maj 2019 - 30. april 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttofortjeneste.....	3.506.633	3.921.806
1 Personaleomkostninger.....	2.975.123	3.677.188
2 Af- og nedskrivninger.....	270.446	178.395
Andre driftsomkostninger.....	4.700	0
Resultat før finansielle poster.....	256.364	66.223
Finansielle indtægter.....	8.124	-13.490
Finansielle omkostninger.....	30.517	51.923
Resultat før skat.....	233.971	810
3 Skat af årets resultat.....	52.242	3.321
Årets resultat.....	181.729	-2.511
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	185.982	0
Overført resultat.....	-4.253	-2.511
Disponeret i alt.....	181.729	-2.511

Balance pr. 30. april 2020

Aktiver

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Indretning af lejede lokaler.....	55.017	71.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>210.538</u>	<u>564.249</u>
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.555</u>	<u>635.701</u>
Andre kapitalandele.....	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.555</u>	<u>638.701</u>
Fremstillede varer og handelsvarer.....	<u>529.576</u>	<u>632.021</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.016.336	967.370
Igangværende arbejder.....	573.552	751.900
Andre tilgodehavender.....	90.822	74.788
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>7.509</u>	<u>91.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.688.219</u>	<u>1.885.960</u>
Likvide beholdninger	<u>425.076</u>	<u>12.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.642.871</u>	<u>2.530.151</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.911.426</u>	<u>3.168.852</u>

Balance pr. 30. april 2020

Passiver

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Virksomhedskapital.....	50.900	50.900
Overført resultat.....	400.100	404.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	185.982	0
Egenkapital i alt	<u>636.982</u>	<u>455.253</u>
Hensat til udskudt skat.....	15.366	76.315
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>15.366</u>	<u>76.315</u>
Kreditinstitutter.....	0	529.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	999.381	611.552
Gæld til associerede virksomheder.....	657.296	815.653
Selskabsskat.....	117.806	4.615
Anden gæld.....	484.595	676.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.078</u>	<u>2.637.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.078</u>	<u>2.637.284</u>
Passiver i alt.....	<u>2.911.426</u>	<u>3.168.852</u>

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018/2019				
Egenkapital primo.....	50.900	406.864	180.000	637.764
Betalt udbytte.....			-180.000	-180.000
Årets resultat.....		-2.511		-2.511
Egenkapital ultimo.....	50.900	404.353	0	455.253
2019/2020				
Egenkapital primo.....	50.900	404.353	0	455.253
Betalt udbytte.....			0	0
Årets resultat.....		181.729		181.729
Udbytte.....		-185.982	185.982	0
Egenkapital ultimo.....	50.900	400.100	185.982	636.982

Virksomhedskapitalens udvikling

	2016/2017	2017/2018	2018/2019	2019/2020
Egenkapital, primo.....	50.000	50.900	50.900	50.900
Kapitalforhøjelse.....	900	0	0	0
Kapitalnedsættelse.....	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo.....	50.900	50.900	50.900	50.900

Noter

	2019/2020	2018/2019
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	2.531.172	3.154.124
Pensioner.....	300.848	393.344
Omkostninger til social sikring.....	143.103	129.720
Personaleomkostninger i alt.....	2.975.123	3.677.188
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	7	11
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejede lokaler.....	16.435	16.435
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	254.011	161.960
Af- og nedskrivninger i alt.....	270.446	178.395
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	113.191	4.615
Forskydning i udskudt skat.....	-60.949	-1.294
Skat af årets resultat i alt.....	52.242	3.321
Selskabet har betalt t.dkk 0 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, inventar og driftsmateriel
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	115.042	920.801
Årets tilgang.....	0	43.000
Årets afgang.....	0	-218.760
Kostpris pr. 30.04.2020.....	115.042	745.041
Afskrivninger primo.....	43.590	356.552
Årets afskrivning.....	16.435	254.011
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	-76.060
Afskrivninger pr. 30.04.2020.....	60.025	534.503
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2020.....	55.017	210.538

Noter

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

Ændringer i kapital fremgår af egenkapitalopgørelsen.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen er opgjort til t.dkk 853, der forfalder løbende frem til regnskabsåret 2023/2024.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør t.dkk 90.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.dkk 0 er deponeret virksomhedspant t.dkk 800 med pant i goodwill, debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden. Selskabet hæfter solidarisk med den sambeskattede virksomhed for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Inwesth ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hansen

Som Revisor
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 15:23:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ivan Jørgen Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-149961797883
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 15:05:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ivan Jørgen Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-149961797883
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 15:05:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonas Westh Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-189594742081
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 14:56:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b7d4f422bZgS241155658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.